04.02.2021 ГОДА №49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСНОМ  ОТБОРЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМЫХ ПРОЕКТОВ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ.

Рассмотрев Постановление Правительства Иркутской области от 20 декабря 2019 г. N 1112-пп "Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий и о внесении изменения в постановление Правительства Иркутской области от 10 февраля 2016 года N 67-пп", дума Бирюльского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсном отборе муниципальных образований для предоставления  субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий в 2022 году.
 2.Администрации Бирюльского сельского поселения подготовить пакет документов для участия в конкурсном отборе проектов.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение опубликовать в печатном органе «Вести Бирюльки» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Бирюльского сельского поселения : http://бирюльское.рф/

Председатель Думы
Глава Бирюльского
сельского поселения
А.Ю.Будревич